

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

**Objekt: PS 4 - Vlastní spotřeba**

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				248 845,50
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>248 845,50</b>
DPH základní	21,00%	ze	248 845,50	52 257,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>301 103,06</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měničrna Výškovice - Rekonstrukce měničrny Výškovice

**Objekt: PS 4 - Vlastní spotřeba**

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>248 845,50</b>
D1 - Dodávky	198 941,12
D2 - Kabeláž	49 904,38
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>248 845,50</b>

# ROZPOČET

Stavba: Měničrna Výškovice - Rekonstrukce měničrny Výškovice

**Objekt: PS 4 - Vlastní spotřeba**

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**248 845,50**

### D1 - Dodávky

**198 941,12**

0	K	Pol285	Skříň R04/1	ks	1,000	49 735,28	49 735,28
0	K	Pol286	Skříň R04/2	ks	1,000	49 735,28	49 735,28
0	K	Pol287	Skříň R04/3	ks	1,000	49 735,28	49 735,28
0	K	Pol288	Skříň R04/4	ks	1,000	49 735,28	49 735,28

### D2 - Kabeláž

**49 904,38**

0	K	Pol289	Kabel CYKY-J 3x2,5 včetně montáže	m	67,000	27,94	1 871,98
0	K	Pol290	Kabel CYKY-J 3x1,5 včetně montáže	m	30,000	22,15	664,50
0	K	Pol291	Kabel CYKY-0 2x10 včetně montáže	m	180,000	81,73	14 711,40
0	K	Pol292	Kabel CYKY-0 2x6 včetně montáže	m	180,000	42,86	7 714,80
0	K	Pol180	Elektroinstalační lišty včetně montáže	m	80,000	87,49	6 999,20
0	K	Pol181	Elektroinstalační trubky průměr 16 mm včetně montáže	m	50,000	29,25	1 462,50
0	K	Pol188	Komplexní zkoušky	hod.	32,000	340,00	10 880,00
0	K	Pol187	Výchozí revize	hod.	16,000	350,00	5 600,00